РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.01.2022                                         №  7                           х. Камышевка

О снятии с квартирного учета Лячиной Е.А.

          Постановлением Главы  Камышевского сельского поселения от  11.10.2011 г. № 140 Лячина Е.А.  поставлена на учет в качестве нуждающейся в обеспечении жилым помещением.
            На основании заявления о снятии граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях от 10.01.2022 года, Администрация Камышевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.Снять с квартирного учета следующий состав семьи: Лячину Елену Анатольевну 02.03.1979г., дочь - Лячину Алину Олеговну 02.10.2009г.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

          Глава Администрации
Камышевского сельского поселения				    В.Е.Канатова